1

共 青 团 江 苏 省 口 岸 中 学 委 员 会

苏口团〔2018〕7号

关于表彰 2017 年度校级“优秀共青团员”、

“优秀共青团干部”、“优秀学生会干部”、

“五四红旗团支部”的决定

全校各支部、校学生会：

2017年，全校各支部、团学干部和广大团员青年在学校党委及

上级团组织的正确领导下，深入学习十九大精神，贯彻落实“培育

和践行社会主义核心价值观”工作要求，认真学习、勤奋工作、投

身学校建设，主动服从、服务于学校的各项中心工作，涌现出了一

批先进集体和先进个人。

为表彰先进，树立典型，经研究决定，授予汪玉龙等 66 名同学

“优秀共青团员”称号，授予吴佳荣等 16名同学“优秀共青团干部”

称号，授予阿依丁等 21名同学“优秀学生会干部”称号，授予高一

（1）等 16个团支部“五四红旗团支部”称号。

希望受表彰的集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，在学校共青团

的建设和工作中不断取得新成绩。全校广大团员青年、团干部和团

2

支部要以受到表彰的先进个人和先进组织为榜样，扎实工作，锐意

进取，全面打造学校共青团工作的新格局，为学校跨越式发展、创

建高品质高中贡献青春力量。

附件：

1．2017年度“优秀共青团员”名单

2．2017年度“优秀共青团干部”名单

3．2017年度“优秀学生会干部”名单

4．2017年度“五四红旗团支部”名单

共青团江苏省口岸中学委员会

2018 年 5 月 5日

3

附件 1：

2017 年度“优秀共青团员”名单

（共 66名，排名不分先后）

高一年级

高一（1） 汪玉龙    高一（2） 孔唯艺    高一（3） 王星宇

高一（4） 陈诗瑶    高一（5） 帅平凡    高一（6） 黄  骏

高一（6） 孔林艳    高一（7） 陆纪沄    高一（7） 李可馨

高一（8） 周振宇    高一（8） 卫胡茂    高一（9） 王智峰

高一（10）廖小林    高一（10）吴止境    高一（11）栾佳乐

高一（12）陈嘉骐    高一（12）王宇轩    高一（13）周雯婧

高二年级

高二（1） 蒋泽亚    高二（2） 高逸尘    高二（2） 窦立群

高二（3） 邵彦雯    高二（3） 吴国强    高二（4） 曹  毅

高二（5） 韩  彬    高二（5） 陈慧敏    高二（6） 吴希贤

高二（7） 顾诗仪    高二（8） 孙  铜    高二（9） 郭颖欣

高二（9） 肖越娴    高二（10）曹  寅    高二（11）孙  莹

高二（12）孟诗婕    高二（12）曹紫璇    高二（13）尤东升

高三年级

高三（1） 张文驰    高三（2） 侯清晨    高三（2） 杨永青

4

高三（3） 李  蓉    高三（4） 施嘉乐    高三（5） 陈咏菊

高三（5） 徐凯峰    高三（6） 刘海俊    高三（7） 王晨璐

高三（8） 瞿慧雯    高三（9） 范帅盈    高三（10）王佳琪

高三（11）韩莉源    高三（11）李程锦

新疆部

17（1） 马莉荣      17（1） 张亦阳      17（2） 金  铭

17（3） 姚文轩      16（1） 俞  宏      16（2） 那  玛

16（2） 雷雨露      16（3） 马小雪      15（1） 米娜尔

15（2） 姚江萌      15（2） 何曹兵      15（3） 夏依达

14（1） 李子童      14（2） 苏比依努尔  14（2） 王  凯

14（3） 努尔阿米娜

5

附件 2：

2017 年度“优秀共青团干部”名单

（共 16名，排名不分先后）

高一（2） 吴佳荣    高一（4） 丁海青    高一（9） 叶汪缘

高一（11）徐亦钺    高二（1） 丁  燃    高二（6） 殷  钰

高二（10）李思雨    高二（13）胡佩佩    高三（1） 梅  娜

高三（4） 唐佳媛    高三（6） 潘雨昕    高三（10）曹雨菲

17（2）   白菲菲    16（3）   刘舒畅    15（1）   加德拉

14（1）   马晓雨

6

附件 3：

2017 年度“优秀学生会干部”名单

（共 21名，排名不分先后）

阿依丁        赵建成        姜徐婧        巴·俄屯

吴涵晖        木尼拉        李鑫健        洪心萍

吴忻雨        王仕男        马  蕊        热米拉古丽

雪和热提      外力江        陈静远        唐诗繁

宋玉婷        李  懿        徐安杰        帕热扎提

阿丽米热

7

附件 4：

2017 年度“五四红旗团支部”名单

（共 16个，排名不分先后）

高一（1）团支部

高一（3）团支部

高一（5）团支部

高一（13）团支部

高二（4）团支部

高二（7）团支部

高二（8）团支部

高二（11）团支部

高三（3）团支部

高三（7）团支部

高三（8）团支部

高三（9）团支部

新疆部 17（3）团支部

新疆部 16（1）团支部

新疆部 15（3）团支部

新疆部 14（3）团支部